2025年10月31日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役  法務・経理統括 中川 美恵子

  （コード番号 3776 東証スタンダード市場）

  （TEL. 03 – 5202– 4800代）

2025年12月期通期業績予想の修正のお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、本年8月6日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 2025年12月期 通期 業績予想の修正

(1) 2025年12月期 通期（2025年1月1日～2025年12月31日）個別業績予想数値の修正

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

11,170

百万円

335

百万円

280

円 銭

4.55

今回修正予想（B） 11,600 490 440 7.16

増減額（B-A） 430 155 160

増減率 3.8% 46.2% 57.1%

（ご参考）前期実績

（2024年12月期）
9,662 612 310 5.07

(2) 2025年12月期 通期（2025年1月1日～2025年12月31日）連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

14,700

百万円

520

百万円

640

百万円

240

円 銭

3.90

今回修正予想（B） 15,200 690 850 470 7.65

増減額（B-A） 500 170 210 230

増減率 3.4% 32.7% 32.8% 95.8%

（ご参考）前期実績

（2024年12月期）
13,423 668 889 404 6.59

2. 2025年12月期通期業績予想修正の理由

売上高は前回（8/6）予想発表から微増するものの、利益面では、主にコンピュータプラットフォ

ーム事業において、データ・ソリューションの売り上げ見込みの変動、及び、原価・販管費の見直

しを行った結果、前回予想発表を上回る見込みです。

なお、現時点において、固定資産や投資有価証券等の減損損失等に関する特別損失の計上を見込

んでおります。

以 上